
SVĚTELNÉ ROZVODY BUDOU PROVEDENY  KABELY CYKY  , KTERÉ BUDOU ULOŽENY POD 
OMÍTKOU A V DUTINÁCH SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ.OSVĚTLENÍ PROSTOR  JE  NAVRŽENO 
POMOCÍ  ZÁŘIVKOVÝCH A ŽÁROVKOVÝCH SVÍTIDEL , KTERÉ BUDOU PŘISAZENY  KE STROPNÍ 
KONSTRUKCI  NEBO  NA  STĚNÁCH  V PROSTORU WC VE VÝŠCE  220 CM NAD PODLAHOU , V 
KUCHYŇSKÉ LINCE  NA SPODNÍ HRANĚ  HORNÍCH SKŘÍNĚK.OSVĚTLEVCÍ SOUSTAVY BUDOU  
OVLÁDANÉ POMOCÍ KOLÉBKOVÝCH VYPÍNAČŮ TYPU  TANGO , KTERÉ BUDOU OSAZENÉ VE
VÝŠCE 120 CM NAD PODLAHOU.

BUDE PROVEDENO  NAPOJENÍ ODTAHOVÝCH  VENTILÁTORŮ  , KTERÉ BUDOU OVLÁDANÉ 
POMOCÍ VENTILÁTOROVÉHO RELÉ  CS , KTERÉ BUDE OSAZENO V  KRABICÍCH  KO 97. 

Kabel CYKY 2,3a;3,5cx1,5mm2 pod omítkou

Spínač jednopólový č. 1 , 10AX ,250V,  3558-A01340  B  - ABB

Přepínač sérivý č.5 , 10AX ,250V , 3558-A05340  B  - ABB

Přepínač střídavý č. 6 , 10 AX , 250V , 3558-A06340  B  - ABB

LEGENDA

Přepínač křížový  č. 7 , 10 AX , 250V , 3558-A07340  B  - ABB

Svítidlo zářivkové přisazené 1x22W , IP 20 , SMO 22  OP E  - Trevos

Svítidlo zářivkové přisazené 2X9W , IP20,SP CIRCOLO 209  - Trevos

Svítidlo zářivkové nouzové 1x8W  , IP  20,HELIOS  108 NM1h - Trevos

Svítidlo zářivkové přisazené 1x60W , IP 20 , KIRA - Kanlux

Svítidlo zářivkové přisazené 1x10W , IP 20 , SB110 - Trevos" C "

" D "

" NO "

" A "

" B "

ROZVODNÁ  SOUSTAVA  :   3+N+PE , AC. 400V ,  TN-C-S  

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKOVÝM NAPĚTÍM AUTOMATICKÝM  ODPOJENÍM OD ZDROJE  POMOCÍ
NADPROUDOVÝCH PRVKŮ ,OCHRANNÉ OPATŘENÍ POMOCÍ PROUDOVÉHO CHRÁNIČE , POSPOJOVÁNÍM.

Tlačítková ovladač s orientační kontrolkou, 10 AX , 250V , 3558-A91340  B  - ABB

Vedoucí projektant

Investor:

Vypracoval

Číslo výkresu

Obec Vír, Vír 178, 592 66

 12/09/01

EL-02SVĚTELNÉ ROZVODY 

Změna užívání st řediska - výstavba t ří
bytových jednotek - ELEKTROINSTALACE

Ing. Martin Šolc Jiří PAvlů

září 2012

4A4

Projektant:

Místo stavby:
Okres: Kraj:
Stavba:

Obsah:

Stupeň:
Formát:
Číslo zakázky:

Datum:
Verze:

Měřítko

Jiří Pavlů , KPT. Jaroše 37 , 680 01 Boskovice

DVZ
Žďár nad Sázavou Vysočina

1

parc. č. 214, k.ú. Vír

1 : 50

Zodpovědný  projektant
Jiří Pavlů

Stávající holobyt

Sklad

Chodba

Ordinace Sklad

Chodba

Knihovna

Kotelna

BYT č.4BYT č.3

1

3

2 2

4

1

D1/1

2
A2/1

2

C/1

3/1 4/1

3
B3/1

C3/1

C3/1

3/1

3/1

1

1

D1/1

2

C2/1

B2/1

3

D3/1

3/12/1

4

A4/1

5

D5/1

C/1 C/1

1

1

D1/1

2

B2/12/1

3

D3/1

3/1

4

A4/1

5

D5/1

220cm

220cm

220cm 220cm

220cm

220cm

220cm

190cm

190cm
190cm

RB

A1/1

V lince
D2/1

B4/1
C4/1

ventilátor

KO97+CS RB

D3/1 ventilátor

KO97+CS

KO97+CS

RBRB

ventilátor

KO97+CS

ventilátor

KO97+CS

KO97+CS

V lince V lince

E-mail: jpavlu@tiscali.cz  IČO: 15582647
tel.: 602 581 166          fax: 516 454077

PAVLŮ  JIŘÍ

Kpt.Jaroše 37, 680 01 Boskovice
Projekce el. za řízení a  hromosvod ů


